
S50
スリップリング ■標準仕様 

■一般仕様 

■外形図 
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■準標準品 
下記仕様も対応可能です。 

極 数 
P 

許容電流 
A 

絶縁抵抗 
MΩ 

絶縁耐力 
Vrms 

許容回転速度 
r／min 

回転寿命 
rev. 

8  0.3max .  100min.(DC 500V )  500min.(1 minute )  400 max .  2×10 7 (2000万回転) S50-8P-01

機種名 

極 数 
2～3P 

4～7P 

8P 

9～16P 

L寸法 
28MAX 

42MAX 

46MAX 

82MAX 

カップ数 
1 

1 

1 

2 

1max. 

10 max. 

15(150)max.(8P),30(300)max.(16P) 

CW,CCW 

360°CONT. 

10(1) 

10(1) 

10(1) 

Ball Bearing 

3(0.3) 

-55～+85 

500 

接触抵抗値 

ピークノイズ 

回転トルク 

回転方向 

機械的回転角 

許容軸負荷 

端子強度 

軸 受 

リード線引張強度 

使用温度範囲 

リード線長さ 

Ω 

Ω 

mN･m(gf･cm) 

ラジア ル  N(kg) 

スラス ト  N(kg) 

N(kg) 

N(kg) 

℃ 

m m 

極 数  P 

接触抵抗 値  Ω 

ピークノイ ズ  Ω 

許容電 流  A 

許容回転 数  r／min 

リード線長 さ  mm 

3,4,5,6 

0.3 max. 

1 max. 

0.5 max. 

－ 

1000max. 

■：標準在庫品 
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